

**РЕМОНТЭКСПЕРТ****РЕМОНТ ЭКСПЕРТ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru**

Адрес: ул. 9-я Соколиная гора д. 19

СМЕТА					
	Ванная. Демонтажные работы	ед из	кол	цена	сумма
полы	Демонтаж плитки	м2	1,38	120	165,60
стены	Демонтаж керамической плитки	м2	11,55	120	1386,00
	Сантехника				
сантех	Демонтаж сантех шкафа	м2	2,50	300	750,00
сантех	Демонтаж унитаза	шт	1,00	600	600,00
сантех	Демонтаж труб в/с	м/п	3,00	120	360,00
сантех	Демонтаж труб канализации	м/п	1,00	240	240,00
сантех	Демонтаж кабины санузла (из ацеида)	шт	0,50	5400	2700,00
сантех	Разборка армированного пола сантех кабин	м2	1,38	1200	1656,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					7857,60
	Ванная. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Грунтовка пола	м2	1,38	48	66,24
полы	Грунтовка пола (бетоноконтактом)	м2	1,38	72	99,36
полы	Устройство наливных полов	м2	1,38	336	463,68
полы	Устройство стяжки по маякам до 6 см	м2	1,38	660	910,80
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м2	1,38	240	331,20
	Стены				
стены	Грунтовка стен	м2	11,55	50	577,50
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	11,55	80	924,00
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	11,55	600	6930,00
стены	Кладка стен из пеноблоков	м2	7,75	960	7440,00
стены	Выравнивание стен листами ГКЛ (1 слой) с устройством каркаса	м2	3,00	720	2160,00
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					19902,78
	Ванная. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Облицовка керамогранитом	м2	1,38	912	1258,56
полы	Подрезка керамогранит	м/п	2,59	259	670,81
полы	Затирка плитки	м2	1,38	180	248,40
	Стены				
стены	Подрезка плитки	м/п	15,18	210	3187,80
стены	Облицовка плиткой стен, с декоративными вставками	м2	11,55	937	10822,35
стены	Затирка плитки	м2	11,55	180	2079,00
стены	Высверливание коронкой отверстия в керамической плитке	шт	2,00	240	480,00
стены	Установка люка ("невидимка")	шт	1,00	1680	1680,00
	Двери, окна				
двери	Установка двери межкомнатной(коробка,петли,полотно,наличники 5м)	шт	1,00	3000	3000,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					23426,92
	Ванная. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Установка светильников накладных, бра**	шт	1,00	600	600,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					600,00
	Ванная. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка унитаза	шт	1,00	3000	3000,00
сантех	Установка коллекторов	шт	2,00	1200	2400,00
сантех	Установка системы защиты от протечек воды, "Аквасторож"	компл	1,00	3600	3600,00
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	1,00	1200	1200,00
сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	1,00	1080	1080,00
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	1,00	600	600,00
сантех	Установка точки канализации	шт	1,00	720	720,00
сантех	Установка вентрешеток	шт	1,00	240	240,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					12840,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					64627,30
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					54933,21